

## Jarmark Bożonarodzeniowy 2017

Niedziela 17 grudnia wprowadziła mieszkańców Koniecpola w świąteczny nastrój - rano przywitał nas śniegiem a popołudnie słońcem.

Była to wymarzona oprawa dla Jarmarku Bożonarodzeniowego.

Uczestników, licznie przybyłych na koniecpolski Rynek, przywitał Burmistrz Miasta i Gminy Koniecpol Ryszard Suliga wraz z dyrektorem Domu Kultury Arletą Olszewską - Lorin.

---

Atrakcje, jakie przygotowaliśmy trafiły w Państwa gust o czym świadczy ogromna liczba uczestników imprezy - zarówno wystawców jak i odwiedzających. Kupujący nie mogli narzekać, było w czym wybierać. Mnogość ręcznie wykonanych dekoracji i ozdób świątecznych, domowe potrawy i ciasta to oferta kilkunastu stoisk. Oprócz tego, jak na Jarmark Bożonarodzeniowy przystało, można było kupić choinkę i karpia.

Obowiązkowym punktem programu były występy dzieci i młodzieży. Przedszkolaki oraz uczniowie szkół wprowadzili zgromadzonych w świąteczny nastrój śpiewając piosenki o tematyce bożonarodzeniowej. Wystąpiły też dziewczynki z grupy choreograficznej i Studia Piosenki - uczestniczki zajęć w Domu Kultury.

Atrakcją byli szczudlarze z Krakowskiego Teatru Ulicznego „Scena Kalejdoskop”, którzy przechadzali się wśród zgromadzonych, wciągając do zabawy nie tylko dzieci.

W trakcie Jarmarku Burmistrz Ryszard Suliga wraz z Arletą Olszewską - Lorin wręczyli nagrody zwycięzcom II Gminnego Konkursu Bożonarodzeniowego na bombkę świąteczną.

Burmistrz Koniecpola Ryszard Suliga, Wicestarosta Częstochowski Henryk Kasiura, Przewodnicząca Rady Miejskiej Aneta Chruszcz, Zastępca Burmistrza Gwidon Jelonek, Dyrektor Domu Kultury Arleta Olszewska - Lorin i Honorowy Obywatel Miasta Koniecpol Zbigniew Kalinowski złożyli mieszkańcom życzenia świąteczne.

Na zakończenie Jarmarku uczestników czekała jeszcze jedna atrakcja - niezwykle widowiskowy pokaz ogniowo - pirotechniczny wykonany przez jedną z najlepszych solowych artystek ogniowych w Polsce.

Organizatorzy, Burmistrz Ryszard Suliga oraz Dom Kultury w Koniecpolu, dziękują Państwu za uczestnictwo w imprezie. Wspólnie udało nam się stworzyć fantastyczną przedświąteczną atmosferę. Miło nam, że wraz ze swoimi bliskimi spędzili Państwo to niedzielne popołudnie na Jarmarku Bożonarodzeniowym.

---